



March 19, 2025

LTTL/L&S/2024-25/03/15

To,  
The Listing Department,  
BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001  
Maharashtra, India

The Listing Department,  
National Stock Exchange of India Limited,  
Exchange Plaza, C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai - 400 051  
Maharashtra, India

Dear Sir/Madam,

**Sub : Disclosure under Regulation 30, 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Postal Ballot Notice**

**Ref : Le Travenues Technology Limited (the “Company”)**

**BSE Scrip Code: 544192 and NSE Symbol: IXIGO**

In compliance with Regulation 30, 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), please find enclosed copies of newspaper advertisements relating to dispatch of Postal Ballot Notice dated March 18, 2025.

This is for your information and records.

Thanking You,

**For Le Travenues Technology Limited**

**Suresh Kumar Bhutani  
(Group General Counsel, Company Secretary and Compliance Officer)**

Le Travenues Technology Limited | Regd. Office: Second Floor, Veritas Building, Sector-53,  
Golf Course Road, Gurgaon-122 002, Haryana | CIN:L63000HR2006PLC071540  
Tel: 0124-6682111 | www.ixigo.com | info@ixigo.com



ixigo apps - helping millions of travellers everyday!



## LE TRAVENUES TECHNOLOGY LIMITED

Regd. Office: Second Floor, Veritas Building, Sector - 53, Golf Course Road,  
Gurugram - 122 002, Haryana, India. CIN: L63000HR2006PLC071540; Tel: +91 - 124 - 6682111  
**Email:** secretarial@ixigo.com **Website:** <https://www.ixigo.com/>

### NOTICE TO MEMBERS

**NOTICE** is hereby given that pursuant to and in compliance with the provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (the "**Act**"), read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (the "**Rules**"), Regulation 44 and other applicable Regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("**SEBI Listing Regulations**"), read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2021 dated December 08, 2021, and General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and other relevant Circulars, if any, issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter collectively referred to as "**MCA Circulars**"), and the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("**SS-2**") and any other applicable laws, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), the resolutions as set out in the Postal Ballot Notice are proposed to be passed by the members of Le Travenues Technology Limited (the "**Company**"), by means of Postal Ballot, only through remote e-voting process.

The Company has engaged MUFG Intime India Private Limited ("**MUFG InTime**") for the purpose of providing remote e-voting facility to all the Members.

Notice is available on the website of the Company at [www.ixigo.com](http://www.ixigo.com) and on the website of MUFG InTime <https://instavote.linkintime.co.in/> and also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively.

The Company has appointed Mr. Suryakant Gupta, Practicing Company Secretary (CS Membership No. F9250 and Certificate of Practice No. 10828), as the Scrutinizer, for scrutinising the remote e-voting process of Postal Ballot in a fair and transparent manner. In this regard, members are hereby notified that:

- The Company has completed the dispatch of the Notice of Postal Ballot on March 18, 2025, to the Members whose names appear in the Company's Register of Members as at the closure of business hours on March 14, 2025, by permitted mode of dispatch.
- The cut-off date as on which the voting rights of the members shall be reckoned is March 14, 2025. A person not a member on the record date should treat this notice for information purpose only.
- The remote e-voting period commences on Wednesday, March 19, 2025, from 09:00 A.M. (IST) and ends on Thursday, April 17, 2025, at 05:00 P.M. (IST). The remote e-voting module shall be disabled by MUFG InTime for voting thereafter.
- For any assistance related to the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Vice President - evoting, MUFG InTime, C - 101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083; Helpdesk: 022 - 49186000 / 49186175; E-mail: [enotices@in.mpms.mufg.com](mailto:enotices@in.mpms.mufg.com).
- The Results along with the Scrutinizer's Report will be available on the Company's website [www.ixigo.com](http://www.ixigo.com) and on the website of MUFG InTime <https://instavote.linkintime.co.in/>, on or before Saturday, April 19, 2025. The results will simultaneously be communicated to the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the Company's shares are listed.
- The resolution, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of remote e-voting i.e. Thursday, April 17, 2025.

**Date: March 18, 2025**

**Place: Mumbai**



**For Le Travenues Technology Limited**

**Sd/-**

**Suresh Kumar Bhutani**  
**(Group General Counsel, Company Secretary**  
**and Compliance Officer)**  
**Membership No. F6400**





## ले ट्रैवेन्यूज़ टेक्नोलॉजी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय : द्वितीय तल, वेरिटास बिल्डिंग, सेक्टर-53, गोलफ कोर्स रोड, गुरुग्राम-122002, हरियाणा, भारत  
सीआईएन : L63000HR2006PLC071540, टेलीफोन : +91-124-6682111  
ई-मेल : secretarial@ixigo.com वेबसाइट : https://www.ixigo.com/

### सदस्यों के लिए सूचना

यह सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, 110 एवं अन्य लागू प्रावधानों तथा कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 व 22 के तहत, साथ ही भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीकरण दायित्व और सूचना प्रकटीकरण) विनियम, 2015 के नियम 44 एवं अन्य प्रासंगिक नियमों के तहत, तथा भारत सरकार के कारपोरेट कार्य मंत्रालय (MCA) द्वारा सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, सामान्य परिपत्र संख्या 20/2021 दिनांक 08 दिसंबर, 2021, और सामान्य परिपत्र संख्या 09/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 तथा अन्य संबंधित परिपत्र यदि कोई हो, जो कारपोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी किए गए हैं (जिसे आगे सामूहिक रूप से "MCA परिपत्र" कहा जाएगा), और भारतीय कंपनी सचिव संस्थान (ICSI) द्वारा सामान्य बैठक पर जारी सचिवीय मानक-2 ("SS-2") के अनुसार, ले ट्रैवेन्यूज़ टेक्नोलॉजी लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों द्वारा डाक मतपत्र के माध्यम से प्रस्ताव पारित किए जाएंगे, जिसके लिए केवल रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया उपलब्ध होगी।

कंपनी ने MUFUG इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड ("MUFUG InTime") को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने हेतु अधिकृत किया है।

यह सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.ixigo.com](http://www.ixigo.com) तथा MUFUG InTime की वेबसाइट <https://instavote.linkintime.co.in/> पर उपलब्ध है। इसके अलावा, यह सूचना बीएसई लिमिटेड (BSE) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (NSE) की आधिकारिक वेबसाइटों [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) पर भी देखी जा सकती है।

कंपनी ने श्री सूर्यकांत गुप्ता (अभ्यस्त कंपनी सचिव, सीएस सदस्यता संख्या: F9250, प्रमाणन संख्या: 10828) को डाक मतपत्र की रिमोट ई-वोटिंग प्रक्रिया के निष्पक्ष और पारदर्शी निरीक्षण हेतु स्कूटिनाइजर के रूप में नियुक्त किया है। इस संबंध में सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- क) कंपनी ने डाक मतपत्र की सूचना का प्रेषण 18 मार्च, 2025 को उन सदस्यों को पूरा कर लिया है, जिनके नाम कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर में 14 मार्च, 2025 को कारोबार समाप्ति के समय दर्ज थे। यह सूचना अनुमत माध्यम से भेजी गई है।
- ख) मतदान अधिकारों की गणना के लिए कट-ऑफ तिथि 14 मार्च, 2025 निर्धारित की गई है। जो व्यक्ति इस रिकॉर्ड तिथि को सदस्य नहीं हैं, वे इस सूचना को केवल जानकारी के उद्देश्य से देखें।
- ग) रिमोट ई-वोटिंग अवधि बुधवार, 19 मार्च, 2025, सुबह 09:00 बजे (IST) से प्रारंभ होकर गुरुवार, 17 अप्रैल, 2025, शाम 05:00 बजे (IST) तक जारी रहेगी। इसके बाद MUFUG InTime द्वारा ई-वोटिंग मॉड्यूल को निष्क्रिय कर दिया जाएगा।
- घ) इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान सुविधा से संबंधित किसी भी सहायता के लिए श्री राजीव रंजन, सहायक उपाध्यक्ष -ई-वोटिंग, MUFUG InTime से संपर्क किया जा सकता है। पता: सी-101, प्रथम तल, 247 पार्क, लाल बहादुर शास्त्री मार्ग, विक्रोली (प.), मुंबई-400 083 हेल्पडेस्क: 022-49186000/49186175 ईमेल: [enotices@in.mpms.mufg.com](mailto:enotices@in.mpms.mufg.com)
- ङ) परिणाम और स्कूटिनाइजर की रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट [www.ixigo.com](http://www.ixigo.com) और MUFUG InTime की वेबसाइट [https://instavote.linkintime.co.in](https://instavote.linkintime.co.in/) पर शनिवार, 19 अप्रैल, 2025 या उससे पहले उपलब्ध होंगे। परिणामों को साथ ही बीएसई लिमिटेड (BSE) और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (NSE) को भी भेजा जाएगा, जहाँ कंपनीके शेयर सूचीबद्ध हैं।
- च) यदि प्रस्ताव को अनुमोदन प्राप्त होता है, तो इसे रिमोट ई-वोटिंग की अंतिम तिथि यानी गुरुवार, 17 अप्रैल, 2025 को पारित माना जाएगा।

वास्ते ले ट्रैवेन्यूज़ टेक्नोलॉजी लिमिटेड  
हस्ता./-

तिथि: 18 मार्च, 2025  
स्थान: मुंबई

सुरेश कुमार भूटानी  
(ग्रुप जनरल काउन्सिल, कम्पनी सचिव  
एवं अनुपालन अधिकारी)  
सदस्यता सं. F6400

